
 

1/1 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

Název práce:  Strategie trhu s plynem 
Jméno autora: Šárka Jablonská 
Typ práce: diplomová 
Fakulta/ústav: Fakulta elektrotechnická (FEL) 
Katedra/ústav: Katedra ekonomiky, manažerství a humanitních věd 
Vedoucí práce: Július Bemš 

 

Hlavním cílem závěrečné práce byla tvorba bilančního modelu toků zemního plynu 
pro oblast České republiky, Rakouska a Slovenska. Zadání považuji za náročnější. 

Diplomantka splnila požadavky zadání diplomové práce v plném rozsahu.  

Autorka pracovala samostatně a proaktivně. Práci konzultovala s odborníky z oboru 
a na schůzky chodila řádně připravena.  

Práce je na vysoké odborné úrovni. Pro její vypracování bylo použito vyčerpávající 
množství odborné literatury, doporučení expertů a znalosti získané během studia.  

Formální a jazyková stránka je vynikající. Neshledal jsem porušení citační etiky.  

Výsledky práce jsou prakticky využitelné a autorku považuji za schopnou 
samostatné, tvůrčí práce. Oceňuji její schopnosti rychle se učit novým věcem. Jako 
příklad můžu uvést model, který obsahuje automatizační prvky, které autorka 
naprogramovala.  

 

 

 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 

 
 
 
 
 
 
Datum: 25.8.2020     Podpis: 


